cleGafticis, ad Divinum Cultum nccelTa-

riis decenter Decorare:

Idem Pr*dccert'or cupiens ut Capella

prsdida, in qua edam prdfjjm Rex Se-

ptcmPrdbytcros proMiflis qualibei^Die

inibi celebrandis deputari inftitui di-

cere intendebat, congruis frequentaretur

Honoribus, ipfique Sc alii Prdbyteri ad

Milfas huiufmodi celebrandas, dc alii

Chrifti Fideles ad didam Capellam tj-

firandnm eo libentius induceremur, Pref-

bytens pr*didis, qui inibi pro tempore

celebrarent & pro Statu profati a.D. 15:4.
dum Vitam dticcrci in Humanis, Ac pc^ft- v-s../

quam ab hac Lucc migrallet, pro Ani-

m* fu* ac Animarum, pro quibus iidem

Prelbyieri inibi celebrarent, Deum ora-

rent Salute, illam Indulgentiam, quam
Celebrantes pro Defundis in Capellfi

Sca/a Cdli ffUMCMpd/^y in EccIcfia Trium
Fontium extra Muros Urbis Ciftcrcicn-

fis Ordinis, Ac Aniin* pro quibus inibi

celebratur & oratur, cunfcqiuintur, Au-
doritate Apoftolica Elargitus cft.

Et infuper, omnibus Ac fingulisChri-

fti Fidelibus
,

vere Pusnitentibus Ac

Confeflis, qui Capellam praedidam lin-

gulis Diebus Dominicis ^uadragefim*,

a Primis Vefperis ufque ad Secundas

Vefpcras indufive, Ac in Dic Sextx
Fcti* NLjoris Ebdomadis Veneris SunSd
nnncMp^i devote vifttarcnt, 6C, ut pr*-

fertur, orarent pro ftngulis Dominicis

Septem Ac Veneris fanda Diebus hujuf-

modi,Viginti Annos Ac totidem Quadra-
genas de injundis eis Poenitentiis mife-

ricorditer in Domino Relaxavit, prout

in fuis inde confedis Litteris plenius

condoetur.

(yiim autem, ficut accepimus, didus

Hemricut Rex didam Capellam non in

dida EcclcGa Saodi Georgii ,
fed infra

Septa Monafterii Beati Petri Weftmona-

ftericnGs Ordinis Sandi Bentdidi Lon-
donienGs DioeceGs ,

cum Augmento
Trium Monachorum Prcfbyicrorum, Ac *

Duorum Converforum ultra Numerum,
qui in dido Monafterio Beati Petri ex-

irterc confuevit vel cGc debet, qui inibi

proanim*fu* falute celebrare teneantur,

• necnon unam Domum Eleemofinaridm

pro Tredecim Viris Pauperibus, quorum
unus exi ftatPrefbyter Salaris in |>ra.di-

daCapella etiam celebraturus. Ac Iribus

Mulieribus etiam Pauperibus in ipfa Do-
mo Recipiendis, ac perpetuoConfovendis

Ac Alendis, Fundare Ac Dotare inceperir,

ac Sepulturam fuam in eli-

gere intendat^ Nos, ut 1'icfbytenqui in

dida Capella infra dida Septa CcHiftru-

endi celebraverint Ac Deum oraverint,

ac alii Chrifti Fideles illam didis Die-

bus viGtaverint, ut prxfertur. Ac pro

quibus Preces ad Deum erogabunt, ut

prxfertur hujufmodi Indulgentiarum AC

Rcmiflionum Participes clfc poiunt pro-

.'.'f/»' T--
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"Tom. Xni. & Adta Publica.
AiD 1^04. videre volcniea, de Oamipotenris Dci

Mifcricordia, .ir Beitnruia Petri & Pauli

A}’ortolonim ejus AuSoritate conhfi,

ta'ti Tribus Morachis & Secalari Pref-

bytero pr*diftit quam aliis qui Milias

in Capella aut D.itno prtedida pro tem-
pore celebraverint, A; pro Statu prtftii

Rigii, diira Viwhi duxerit in Humanis,
de poftquam ab hac Luce migraverit, ut

pnfcrtur, pro Anima: fuas ac Anima-
ruin pro quibus ipfi Moaadii 6c l^elbif-

tcri inibi celebraverint & Daira oni«-
rint Salute

, ac illi pro quibus celebra-

tum fuerit permodum Suffragii, ealtlem

prorfTis Indulgentias Sc Peccatorum Re-
midioncs, quas Celebrantes in dida Ca-
pella ScaU Cxli nuncupata, SC Anima:
pro quibus inibi celebratur & oratm,
confequuntur

, Auctoritate .Apoftolitd,

Tenore Pr.ofentium, cbugimur.
Et infoper omnibus & lingulis u-

triiifque Sexus Chrilii Fidelibus, ve-

re Peenitentibus &c Contlflis, qui Ca-
pellam pradidam Ungulis Diebus Do-
minicis QuadrageGms a Primis Vefpe-

ris ufque ad S^ndas Vefpetas inclu-

five. Si in pradidi Die Feri» Sex-

‘IO3
t» roajorisuE^madis.Wfcm/ 6a»ffjA.D. 1504.

numafut dcvtie viCtaverint, &, ut pt»-
oraverint pro lingulis Diebus

’

Dominicis prxdidte Septem Annos &
totidem Quadragenas, & pro ipfd Die
Ventrii Sdn3d Majoris Ebdomad» Vi-
ginti Annos, ficconlimiles totidem Qua
drsgenas, iojundis eis Ptenitentiis mi-
fericorditcr in Domino Relax imns, nr»-
fentibus perpenjis futuris temporibu-^
valituris.

Ddt. Remd afud StmOta Prinm
Anno Incarnationis Dominice Miilcfi-
mo Quingentefimo quarto, tertiodecimo
Kalend. Junii, Pontilicatfis nollri Anno
primo.

SiGISMUNDt/S.

Sdper Piitdm, •

* D,de Comitibus.

Sai Plamhto Sigilla piadtnti a Filia

fcricii raici craceiqae Calaram.

De Transferendo Corpore Henrici Sexti.

A.D.1504. XUlius Episcopus, SarvaaServaram

I Dei, Carillirao in Chrifto Filio no-
’

’’ 3 ftfo Hemrica Aaglit Regi llluftri,
£x

g3|y,5,n jc Apoftolicara Benedidionem.

Eximi» Devotionis afFcdu, quem Tu
ad Nos, Tlique etiam Si PridecelFores

tui, ad Sedem Apollolicam contiuudge-

fiftis Si geris, merito Nos inducit, nt

Votis tuis exauditionis aurem prebea-

mas per quxTibi, Prxdccellbribufque

przdidis Honor debitus accrefeat, ac

memoria veftra poflit longiiis, dante Do-
mino, confetvgri.

Sane accepimus qubd cum olim, da-

ne memori»,. Heeeriem Sexte/a Aaglit

Rax Patruus 8c Prasdeceflbr tuus, iEmu-
l«rum fnoram opera Regno primum
SpolUtUt,*ac diris Carceribos, ih' qui-